INDICAÇÃO Nº 428/2017
Solicita que seja prorrogado o prazo de uso e ocupação do espaço da Associação Amigos de Bairros da Vila Nova São Roque
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita que seja prorrogada o prazo de uso e ocupação do espaço da Associação Amigos de Bairros da Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária, tendo em visto que na Lei 2189/1993, em que “Autoriza o Executivo s outorgar concessão administrativa de uso de bem público e dá outras providências” o prazo de concessão à Associação de Bairros da Vila Nova era de 20 anos, e esse prazo se expirou no ano de 2013. Assim, sugiro que sejam adotadas providências cabíveis para prorrogação da concessão.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de abril de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2017 - 14:55:44 02123/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário